Tempus Open - Elias Bengtsson

Elias Bengtsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:36.99 AQUA-poang: 163 Datum: 2020-12-13 Tavling: SK Laxen

Covid Race 1

Tid

00:36.99

00:37.28

00:37.34

00:37.68

00:37.91

00:41.19

00:42.38

00:43.21

00:43.59

00:44.58

00:46.75

00:47.93

AQUA
163
160
159
154
152
118
109
103
100
93
81

75

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2020-12-13

2020-04-19

2021-04-08

2020-10-18

2020-09-19

2019-11-30

2019-09-22

2019-02-03

2019-10-05

2019-01-11

2019-05-04

2018-09-09

Tavling

SK Laxen Covid Race 1
Internsim 4

SK Laxen Temporrarrace 2
Internsim 6

Loranga Cup
Hostsimiaden Boras
Loranga Cup

DiTEC Swim Meet 2019
Karpsimmet 5 oktober 2019
Internsim 1

Varsimiaden 2019

Internsim 1


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=321850
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=321850&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=321850&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=321850&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=321850&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

